
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 189/2005

Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 1 września 2005 r.

 

w sprawie powołania w skład Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach 

do Sejmu i Senatu zarządzonych na dzień 25 września 2005 r.

Na podstawie art. 48 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja 

Wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz.U.  Nr 46, poz. 449 z późn. zm.) oraz § 8 ust.5 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia  8  sierpnia  2001  r.  w  sprawie  powoływania 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i do Senatu (Dz. U. Nr 84, 

poz. 921 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Obwodowe  Komisje  Wyborcze  w  wyborach  do  Sejmu  i  do  Senatu 

zarządzonych  na  dzień  25  września  2005  r.  w  składach  osobowych  ustalonych  w 

załącznikach od nr 1 do nr 9 niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


